locação de pessoal associada à gestão de frotas, fretes, monitoramento, rastreamento e manutenção; 
5. operação de Cartão de Débito; 
6. prestação de serviço especializado de atividades de corretagem, intermediação e agenciamento de 
serviços e negócios em geral. 

Cláusula Terceira: O Capital Social da Sociedade é de R$ 111.049.014,00 (cento e onze 
milhões, quarenta e nove mil e quatorze reais), dividido em 111.049.014 (cento e onze milhões, 
quarenta e nove mil e quatorze) quotas, no valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real), 
totalmente integralizado em moeda corrente nacional, estando assim distribuído entre os 
Sócios: 

SÓCIOS QUOTAS VALORES PERCENTUAL 
Valeinvest Participações e Investimentos S/A 109.940.256 R$ 109.940.256,00 99,00%